
Pachet produse de ambalat

I.D.: 68578034

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	18937000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.104,10 RON - 16.104,10 RON

Descriere: Saci PE 50x100 din material reciclat buc 2610 1.25 3,262.50 Saci rafie 50x100 buc 2030 1.25 2,537.50 Saci 35 litri cu snur rola 210 7.25 1,522.50 Saci hartie kraft 50x87 cm 2 straturi buc 310 3.25 1,007.50 Pungi 2 kg LDPE 100 buc/pachet pachete 38 9.50 361.00 Pungi 5 kg tambur 500 buc/rola rola 15 22.50 337.50 Flacon PET 500 ml buc 120 2.15 258.00 Pungi PE 30x40 buc 200 0.85 170.00 Pungi hartie 2 kg buc 850 0.25 212.50 Pungi hartie 1 kg buc 600 0.25 150.00 Pungi hartie 3 kg buc 1170 0.35 409.50 Banda adeziva 48x66 maro buc 126 4.20 529.90 Sigilii plastic inseriate buc 950 1.85 1,757.50 Cutii carton kraft clasice 400x300x200 buc 210 3.99 837.90 Cutii carton kraft clasice 600x400x400 buc 210 8.55 1,795.50 Cutii carton kraft clasice 320x200x370 buc 210 4.55 955.50 mai putin
